



**Farby-laky**  
**Stavebniny**  
**Zmiešaný tovar**

F 151/2013

**Faktúra číslo : 13020**

Objednávka číslo : Dodací list číslo :

**Poštová adresa:**

**Obec Predajná**  
Námestie Juraja Pejku 67  
976 63 Predajná

Vecne a číselne preskúmané  
Faktúra vo výške *401,57 €*  
Zaučtujte na farchu rozpočtu:  
odd..... §..... pol.....  
Dátum: **1.0. -07- 2013**  
Starosta obce:  
Účov. prac. *W*

**Dodávateľ :**

Eva Longauerová StavMix  
Zabečov 165  
976 63 Predajná  
SLOVENSKÁ REPUBLIKA  
IČO: 43108300 DIČ: 1076463058  
IČ DPH: SK1076463058  
Živnostenský register č.630-10527

Banka : Slovenská sporiteľňa, a.s. Brezno  
SWIFT : GIBASKBX  
Číslo účtu : 0304599438/0900  
IBAN :  
Tel.: 048 619 2621  
Faktúru vyhotovil : Longauerová Eva

**Odberateľ :**

Obec Predajná  
Námestie Juraja Pejku 67  
976 63 Predajná  
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 313751 DIČ:  
IČ DPH:

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
01.07.2013	01.07.2013	15.07.2013
Forma úhrady :		
Spôsob dopravy :		
Konštantný symbol :		
Dod. a plat. podmienky :		

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	MJ	Cena za MJ bez zľavy	Spolu bez zľavy	Zľava %	Spolu bez DPH
1	1240	Krtko 15m 50013	20	1,00	ks	13,38	13,38		13,38
		Zľava Obec Predajná (5 %)					-0,67	5	-0,67
2	1841	Flexi hadica 40/50 s maticou 6/4	20	1,00	ks	1,08	1,08		1,08
		Zľava Obec Predajná (5 %)					-0,05	5	-0,05
3	1943	Pileta 5/4 65mm	20	1,00	ks	1,71	1,71		1,71
		Zľava Obec Predajná (5 %)					-0,09	5	-0,09
4	1114	Tanier plastový na polievku	20	30,00	ks	0,03	0,99		0,99
5	1633	Lyžička plastová	20	30,00	ks	0,02	0,51		0,51
6	1453	Nit trhací 4x12	20	200,00	ks	0,02	3,40		3,40
7	2738	Body tmel soft žlyž 380g	20	2,00	ks	2,82	5,63		5,63
		Zľava Obec Predajná (5 %)					-0,28	5	-0,28
8	722	Brúsne plátno 180	20	7,00	ks	0,33	2,33		2,33
		Zľava Obec Predajná (5 %)					-0,12	5	-0,12
9	1068	Sprej červený 3020 400 ml	20	2,00	ks	4,64	9,28		9,28
		Zľava Obec Predajná (5 %)					-0,46	5	-0,46
10	1065	Sprej biely lesklý 400ml	20	1,00	ks	4,64	4,64		4,64
		Zľava Obec Predajná (5 %)					-0,23	5	-0,23
11	4976	Exin exkluzive 14kg	20	1,00	ks	14,93	14,94		14,94
		Zľava Obec Predajná (5 %)					-0,75	5	-0,75
12	4974	Exin exkluzive 7kg	20	1,00	ks	8,33	8,34		8,34
		Zľava Obec Predajná (5 %)					-0,42	5	-0,42
13	1091	Štierka hladká superbiela PJ 2 kg	20	1,00	ks	1,85	1,85		1,85
		Zľava Obec Predajná (5 %)					-0,09	5	-0,09
14	2459	Páska papierová maskovacia 48mm x 40m	20	1,00	ks	1,25	1,25		1,25
		Zľava Obec Predajná (5 %)					-0,06	5	-0,06
15	984	Riedidlo C6000 1l	20	1,00	ks	2,54	2,55		2,55
		Zľava Obec Predajná (5 %)					-0,13	5	-0,13
16	2976	Silikón tepelneodolný červ motorový kartuš 300ml	20	1,00	ks	4,67	4,66		4,66
		Zľava Obec Predajná (5 %)					-0,23	5	-0,23
17	725	Brúsne plátno 60	20	3,00	ks	0,41	1,22		1,22

50101/327

401,57 € 6-08-2013 W

		Zľava Obec Predajná (5 %)						-0,06	5	-0,06
18	726	Brúsne plátno 80	20	4,00	ks	0,38		1,54		1,54
		Zľava Obec Predajná (5 %)						-0,08	5	-0,08
19	2595	Brúsny kotúč samolepiaci s dierkami 80	20	2,00	ks	0,38		0,75		0,75
		Zľava Obec Predajná (5 %)						-0,04	5	-0,04
20	4714	Brúsny kotúč samolepiaci s dierkami 100	20	2,00	ks	0,38		0,75		0,75
		Zľava Obec Predajná (5 %)						-0,04	5	-0,04
21	1055	Lusonol teak tenkovrstvý 0,9l S-1023	20	1,00	ks	3,83		3,82		3,82
		Zľava Obec Predajná (5 %)						-0,19	5	-0,19
22	4689	Plnič béžový Cars 400 ml	20	1,00	ks	9,00		9,00		9,00
		Zľava Obec Predajná (5 %)						-0,45	5	-0,45
23	978	Prímalex polar 15 kg	20	1,00	ks	25,52		25,52		25,52
		Zľava Obec Predajná (5 %)						-1,28	5	-1,28
24	980	Prímalex polar 7,5 kg	20	1,00	ks	13,79		13,79		13,79
		Zľava Obec Predajná (5 %)						-0,69	5	-0,69
25	4833	Rúra s hrdlom HT 40/150mm 500 mm	20	1,00	ks	0,42		0,42		0,42
		Zľava Obec Predajná (5 %)						-0,02	5	-0,02
26	2612	Tesniaci krúžok na HT 40, 32	20	2,00	ks	0,17		0,34		0,34
		Zľava Obec Predajná (5 %)						-0,02	5	-0,02
27	4689	Plnič béžový Cars 400 ml	20	1,00	ks	9,00		9,00		9,00
		Zľava Obec Predajná (5 %)						-0,45	5	-0,45
28	1068	Sprej červený 3020 400 ml	20	6,00	ks	4,33		26,00		26,00
		Zľava Obec Predajná (5 %)						-1,30	5	-1,30
29	1065	Sprej biely lesklý 400ml	20	1,00	ks	4,64		4,64		4,64
		Zľava Obec Predajná (5 %)						-0,23	5	-0,23
30	19	Omietka jadrová KVK 40kg	20	2,00	ks	3,67		7,34		7,34
		Zľava Obec Predajná (5 %)						-0,37	5	-0,37
31	22	Potier KVK 40kg 20 MPa	20	1,00	ks	3,58		3,58		3,58
		Zľava Obec Predajná (5 %)						-0,18	5	-0,18
32	2656	Montážna pena pištoľová nízkoexpandná 750ml TS 63	20	1,00	ks	5,04		5,04		5,04
		Zľava Obec Predajná (5 %)						-0,25	5	-0,25
33	970	Polystyrén fasádný 50 mm	20	5,00	ks	1,05		5,25		5,25
		Zľava Obec Predajná (5 %)						-0,26	5	-0,26
34	14	Lepidlo flexibilné KVK Flexkleber 25kg	20	2,00	ks	7,49		14,98		14,98
		Zľava Obec Predajná (5 %)						-0,75	5	-0,75
35	430	Sieťka sklotextilná 145g/m2 42110	20	4,00	m	0,54		2,17		2,17
		Zľava Obec Predajná (5 %)						-0,11	5	-0,11
36	19	Omietka jadrová KVK 40kg	20	4,00	ks	3,67		14,66		14,66
		Zľava Obec Predajná (5 %)						-0,73	5	-0,73
37	3046	Rukavice pracovné biele pogumované 2803 RTEPO	20	1,00	ks	1,17		1,17		1,17
		Zľava Obec Predajná (5 %)						-0,06	5	-0,06
38	952	Penetrácia 1l PJ	20	1,00	ks	1,79		1,79		1,79
		Zľava Obec Predajná (5 %)						-0,09	5	-0,09
39	21	Omietka jemná vonkajšia Knauf 40kg	20	1,00	ks	5,38		5,38		5,38
		Zľava Obec Predajná (5 %)						-0,27	5	-0,27
40	4929	Cement III/A 32,5N ODRA 25 kg	20	4,00	ks	2,15		8,60		8,60
		Zľava Obec Predajná (5 %)						-0,43	5	-0,43
41	1066	Sprej biely matný 400ml	20	1,00	ks	4,29		4,29		4,29
		Zľava Obec Predajná (5 %)						-0,21	5	-0,21
42	4138	Tesnenie "P"	20	6,00	m	0,50		3,00		3,00
		Zľava Obec Predajná (5 %)						-0,15	5	-0,15
43	1976	Rúra PVC 110	20	3,00	m	2,49		7,48		7,48
		Zľava Obec Predajná (5 %)						-0,38	5	-0,38
44	4304	Celox biely 0,75l C-2001 nitrocelulózoová vrchná	20	1,00	ks	8,03		8,02		8,02
		Zľava Obec Predajná (5 %)						-0,40	5	-0,40

45	4580	Univerzál SU2013 syntetický biely 0,6l	20	1,00	ks	4,08	4,08		4,08
		Zľava Obec Predajná (5 %)					-0,20	5	-0,20
46	4554	Kotúč Flexovit 115x0,8x22,2 ocel	20	2,00	ks	1,35	2,70		2,70
		Zľava Obec Predajná (5 %)					-0,13	5	-0,13
47	205	Kotúč rezný 115x2,5	20	2,00	ks	1,65	3,30		3,30
		Zľava Obec Predajná (5 %)					-0,16	5	-0,16
48	192	Kotúč brúsny 115 22240	20	1,00	ks	2,31	2,31		2,31
		Zľava Obec Predajná (5 %)					-0,12	5	-0,12
49	4590	Brúsny kotúč lamelový 115/100	20	2,00	ks	1,91	3,82		3,82
		Zľava Obec Predajná (5 %)					-0,19	5	-0,19
50	1471	Podložka veľkoplošná 14	20	10,00	ks	0,08	0,83		0,83
51	4038	Štetec plochý Spokar 1,5 81264	20	1,00	ks	1,03	1,03		1,03
		Zľava Obec Predajná (5 %)					-0,05	5	-0,05
52	1694	Pohár plastový 0,3l	20	500,00	ks	0,03	12,50		12,50
53	1691	Pohár plastový 0,08l	20	400,00	ks	0,01	3,20		3,20
54	1692	Pohár plastový 0,2l	20	200,00	ks	0,02	3,40		3,40
55		Lišta dilatačná 8mm	20	2,00	ks	3,26	6,52		6,52
		Zľava (5 %)					-0,33	5	-0,33
56	1065	Sprej biely lesklý 400ml	20	1,00	ks	4,64	4,64		4,64
		Zľava Obec Predajná (5 %)					-0,23	5	-0,23
57	2459	Páska papierová maskovacia 48mm x 40m	20	2,00	ks	1,25	2,50		2,50
		Zľava Obec Predajná (5 %)					-0,12	5	-0,12
58	3360	Chemoprén univerzál 0,8 lt	20	1,00	ks	7,38	7,38		7,38
		Zľava Obec Predajná (5 %)					-0,37	5	-0,37
59	65	Ceruzka tesárska 13270	20	2,00	ks	0,13	0,25		0,25
		Zľava Obec Predajná (5 %)					-0,01	5	-0,01
60	4077	Štetec 2,5 Spokar	20	1,00	ks	2,03	2,02		2,02
		Zľava Obec Predajná (5 %)					-0,10	5	-0,10
61	3173	Toluén 370g	20	1,00	ks	1,13	1,13		1,13
		Zľava Obec Predajná (5 %)					-0,06	5	-0,06
62	2337	Zásuvka biela praktík vodotesná	20	1,00	ks	3,46	3,46		3,46
		Zľava Obec Predajná (5 %)					-0,17	5	-0,17
63	3376	Montážna pena 750ml nízkoexpanzná TS 64	20	1,00	ks	5,33	5,34		5,34
		Zľava Obec Predajná (5 %)					-0,27	5	-0,27
64	1535	Skrutka samovrtná 25 WMS 25, WM25	20	50,00	ks	0,03	1,25		1,25
65	4219	Skrutka samovrtná 4,2x19 WMS	20	30,00	ks	0,04	1,25		1,25
66	1	Cement	20	4,00	ks	2,31	9,23		9,23
		Zľava Obec Predajná (5 %)					-0,46	5	-0,46
67	2320	Vidlica samec 400V 16A 4-kolík	20	1,00	ks	2,83	2,83		2,83
		Zľava Obec Predajná (5 %)					-0,14	5	-0,14
68	1503	Skrutka M8x80,8x90	20	6,00	ks	0,08	0,50		0,50
69	1445	Matica M8	20	6,00	ks	0,03	0,15		0,15
70	1474	Podložka veľkoplošná 8	20	12,00	ks	0,03	0,30		0,30

Základ pre DPH 20 % : 334,64  
DPH 20 % : 66,93

Celková suma s DPH	401,57
<b>Celková fakturovaná suma: EUR</b>	<b>401,57</b>

Podpis a pečiatka :

Eva Longauerová  
**StavMix**  
 Zabečov 165, 976 63 PREDAJNA  
 43108300, IČ DPH: SK 107 648 3058  
 tel.: 048 619 2621, 0903 751 783

16 -07- 2013

Predbežnú finančnú kontrolu vykonali / a dňa .....  
 Meno a priezvisko ..... *E. Mauryková* ..... zamestnanec obce  
 pripravovaná finančná operácia, týkajúca sa ..... *náklady* .....  
 ..... je / nie je v súlade s

- rozpočtom obce ✓
- osobitnými predpismi (napr. z.č. 523/2004 Z.z., z.č. 583/2004 Z.z., z.č. 25/2006 Z.z., z.č. 363/1998 Z.z.)
- inými zmluvami ( podľa Občianskeho a Obchodného zákonníka )
- inými rozhodnutiami vydanými na základe z.č. 543/2007 Z.z.
- inými akými nariadenia o hospodárení s verejnými prostriedkami ( smernica o účtovníctve obstarávaní, smernica o finančnej kontrole, zásady hospodárenia s majetkom obce, smernica o hospodárení s finančnými prostriedkami na reprezentačné a propagačné účely a na občianske obrady a slávnosti obce, smernica o sociálnom fonde, kolektívna zmluva)

podpis zamestnanca ..... *Uy* .....